РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20  августа     2015 г.                                                                                    №  9
« О   поставке автомобиля УАЗ для нужд
администрации Отрожкинского сельского поселения»

В  соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 05.04.2013г № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  производственной необходимостью
Отрожкинский  сельский    Совет

   РЕШИЛ:
1. Провести  электронный  аукцион  на право заключения контракта на поставку  автомобиля УАЗ для нужд  администрации Отрожкинского сельского поселения  Серафимовичского  района Волгоградской области.
2. Настоящее Решение подлежит   официальному опубликованию (обнародованию) на информационных щитах.

Глава  Отрожкинского

сельского    поселения:                                Г.П.Коновалова